manomm imperátor semper augustus, ac G e r m a n i a c , 

Hungáriáé, Boiiemiae, D a f m a t i a e , Croat ie , Sctavo-

n i a e , R a m a e , Serviae , Qaiiitie, Lodomeriae, Cuma-

niae, Bulgariaeque etc., rex, arcfiidux A i t s t r i a e , dux 

Burgundiáé, Braèantiae, Styriae, Carintfiiac, C a r n i -

o iae , m a r c f t i o M o r a v i a e , t f t ix Luxcmèurgae a c superi-

o r i s et i n f e r i o r i s Si tes i ae , Vierthembergae et Tftekae, 

princeps Sveviae, comes Habspurgi, TyroCis, Ferreti , 

K i ö u n j i i e t GoritiaC; (andgravius Ílísatiae, marcíiio Sacri 

Ho man i Imperii supra flnasum, ŒSurgoviae ac superioris et in-

ferioris Lusatiae, dominus marchiac Scßavonicae, 'tortus 9{a-

onis et Saßinarum. 

Memoriae commendamus ten ore praesentium significantes, 

quibus expedit universis. Quod nos, cum ad nonnußßorum fide-

iium nostrorum humißßimam suppßicationem, tiostrae propterea 

factam maiestati; turn vero attentiset consideratis, fideßitate et 

fide (ib us servit iis, fideds nos tri, noßißis Stcpfiani Egey, quae 

ipse sacrae primum regni nostri Oiungariae corotiae, et deinde 

maiestati nostrac pro ßoeorum et temporum varietate fidedter 

e^fubuit et impendit, ac imposterum quoque se exhibera et im-

petußere vette poßßicetur. 

Cum igitur ob id, tum vero c?(jjratia et munificentia nostra 

regia, qua quosque de noßis ac repußßica Christiana èeneme-

ritos, ac virtutis coßendae studiosos, antecessorum nostrorum 

divorum quondam Oßuttgariae regum e\empßo prosequi, eisque 

certa virtutum suarum monimenta quae ad majora quoque pra-

estanda, eos incitare passent, decernere consvevimus. 

'Eundem itaque S t c p f i a n u m Egey, ac per ipsum Jaan-

nem fißium naturaßem, nec non Vafer i t inum K o v á c s , ve-

nerum, ac Franciscum fißium eiusdem ßegitimum, qui etiam 

aiias noßißitatis praerogativagavisi esse perßiißentur, de regiae 

twstrae potestatis pienitudine, et gratia speciaCi dettuo, in ca-

etum et numerum verorum atque indußitatorum regni nostri 

Jßungariae, et "Partium eidem anne?(arum no 6 ifi um du^imus 

cooptandum, annumerandos et adscrißandos. 

Ännuentes et ep( certa nostra scientia animoque deßißerato 

concedentes, ut ipsi sic uti antea ita a modo imposterum quoque 

futuris et perpetuis semper temporißus, omnißus ißßis gratiis, 

honorißus, indußtis, privißegiis, Cißertatißus, jurißus, praeroga-

tiviset immunitatißus, quißus caeteri, veri, et antiqui et indu-

ßitati regni nostri yßungariae, et fartium ei anne^arum noßißes